PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2025

PA: 0099/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: APOTEK DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 36.099.392/0001-35 – OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (SAÚDE MENTAL, ATENÇÃO BÁSICA E
HOSPITAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
UAUÁ. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES
A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 04/08/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

2  BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG.  COMPRIMIDO 65.360  CRISTALIA‐S(SP)  R$ 0,34  R$ 22.222,40

6
CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO
ORAL 100ML.

FRASCO  2.000  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 8,95  R$ 17.900,00

8
CARBONATO DE LÍTIO 300MG. (COTA
RESERVADA)

COMPRIMIDO 50.000  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 0,25  R$ 12.500,00

10
CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML
AMPOLA C/ 5ML SOLUÇAO INJETÁVEL.

AMPOLA  1.200  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 2,52  R$ 3.024,00

11  CLONAZEPAM 2 MG.  COMPRIMIDO 40.000  GEOLAB‐GO(GO)  R$ 0,06  R$ 2.400,00

14  CLORIDRATO CLORPROMAZINA 100MG.  COMPRIMIDO 35.000  CRISTALIA‐S(SP)  R$ 0,51  R$ 17.850,00

16  CLORIDRATO CLORPROMAZINA 4.  FRASCO  674  CRISTALIA‐S(SP)  R$ 7,99  R$ 5.385,26

17
CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA
50MG/ML AMPOLA C/ 10 ML.

AMPOLA  120  CRISTALIA‐S(SP)  R$ 99,99  R$ 11.998,80

22  CLORIDRATO FLUOXETINA 20MG.  CAPSULA  111.200  PRATI DONAD(PR)  R$ 0,07  R$ 7.784,00

26  DIAZEPAM 10 MG.  COMPRIMIDO 80.000  SANTISA‐SP(SP)  R$ 0,06  R$ 4.800,00

27  DIAZEPAM 10MG 2ML AMPOLA.  AMPOLA  6.000  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 0,89  R$ 5.340,00

30
FENITOINA SÓDICA 50MG/ML AMPOLA C/ 5
ML.

AMPOLA  4.000  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 2,99  R$ 11.960,00

39  HALOPERIDOL 5MG.  COMPRIMIDO 60.000  CRISTALIA‐S(SP)  R$ 0,14  R$ 8.400,00

42  MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG.  COMPRIMIDO 4.800  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 0,78  R$ 3.744,00

44  MIDAZOLAN 5MG/ML AMPOLA 5ML.  AMPOLA  2.800  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 3,09  R$ 8.652,00

48  OLANZAPINA 5MG.  COMPRIMIDO 4.800  GEOLAB‐GO(GO)  R$ 0,28  R$ 1.344,00

50  PREGABALINA 150MG.  COMPRIMIDO 6.000  GEOLAB‐GO(GO)  R$ 0,41  R$ 2.460,00

58  RISPERIDONA 1MG.  COMPRIMIDO 60.000  GEOLAB‐GO(GO)  R$ 0,11  R$ 6.600,00

60  RISPERIDONA 2MG.  COMPRIMIDO 24.000  GEOLAB‐GO(GO)  R$ 0,12  R$ 2.880,00

61  RISPERIDONA 3MG.  COMPRIMIDO 75.000  GEOLAB‐GO(GO)  R$ 0,17  R$ 12.750,00

66
SULFATO MORFINA 10MG/ML AMPOLA
1ML.

AMPOLA  3.140  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 2,59  R$ 8.132,60

68  VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML 100ML.  FRASCO  1.200  HIPOLABOR‐M(MG)  R$ 6,27  R$ 7.524,00

VALOR GLOBAL  R$ 185.651,06

		2025-08-20T08:37:28-0300